<上記に関するお問い合わせ>  株式会社 大広 戦略広報室

 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-８１１１ MAIL : info@daiko.co.jp

株式会社  大広  戦略広報室

https://www.daiko.co.jp/

２０２５年（令和７年）２月２７日

４月１日付 役員人事に関するお知らせ

謹啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

弊社では、４月１日付で下記の通り取締役、監査役および執行役員人事異動を行いますので、お

知らせいたします。

<上記に関するお問い合わせ>  株式会社 大広 戦略広報室

 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-８１１１ MAIL : info@daiko.co.jp

(1)取締役の退任（２０２５年３月３１日付）※新職は４月１日付

氏名 新職 現職

ジェイムス ブルース

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行

役員

グループ戦略統括補佐 兼 経営企画室長

株式会社博報堂 取締役執行役員（兼務）

株式会社 Hakuhodo DY ONE 取締役（兼務）

取締役

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行

役員

経営企画室長 兼 戦略投資推進室長

株式会社読売広告社 取締役（兼務）

株式会社 Hakuhodo DY ONE 取締役（兼務）

(2)執行役員の退任（２０２５年３月３１日付）※新職は４月１日付

氏名 新職 現職

相間 靖司 顧問
執行役員

グローバルビジネス本部長

(3)取締役の新任（２０２５年４月１日付）

氏名 新職 現職

西野 慶史郎

取締役

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 経営

企画室長補佐兼 経営企画室経営企画グルー

プマネージャー

株式会社博報堂テクノロジーズ 取締役（兼

務）

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 経営

企画室長補佐

兼 経営企画室経営企画グループマネージャ

ー

株式会社博報堂テクノロジーズ 取締役（兼

務）

(4)監査役の新任（２０２５年４月１日付）

氏名 新職 現職

徳重 公一
常勤監査役

株式会社大広北陸 監査役（兼務）
株式会社大広北陸 常務取締役

(5)執行役員の新任（２０２５年４月１日付）

氏名 新職 現職

三上 智也
執行役員

東京ビジネスデザイン本部長
東京ビジネスデザイン本部 副本部長

染野 智

執行役員

ソリューションデザイン本部長

Ｇｒｏｗｔｈ Ｘ(クロス)ユニット担当補佐

ＣＸデザイン本部 クリエイティブ局 局長

(6)取締役の担当職務の変更（２０２５年４月１日付）

氏名 新職 現職

泉 恭雄

代表取締役社長執行役員

ＣＣＯ（チーフ・コンプライアンス・オフィ

サー）

海外統括局担当

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行

役員（兼務）

代表取締役社長執行役員

ＣＣＯ（チーフ・コンプライアンス・オフィ

サー）

東京ビジネスデザイン本部長

株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行

役員（兼務）

<上記に関するお問い合わせ>  株式会社 大広 戦略広報室

 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-８１１１ MAIL : info@daiko.co.jp

福井 淳一郎

取締役常務執行役員

ＣＦＯ（チーフ・フィナンシャル・オフィサ

ー）

経営戦略本部長

国内グループ担当

ビジネス戦略本部副本部長

株式会社大広ＷＥＤＯ 取締役（兼務）

株式会社大広九州 取締役（兼務）

株式会社大広北陸 取締役（兼務）

株式会社大広西日本 取締役（兼務）

取締役常務執行役員

ＣＦＯ（チーフ・フィナンシャル・オフィサ

ー)

経営戦略本部長

国内グループ担当

マーケティング戦略本部副本部長

株式会社大広ＷＥＤＯ 取締役（兼務）

株式会社大広九州 取締役（兼務）

株式会社大広西日本 取締役（兼務）

鬼木 美和

取締役執行役員

未来共創本部長

シニアエグゼクティブコンサルタント

取締役執行役員

マーケティングデザイン本部長

(7)執行役員の担当職務の変更（２０２５年４月１日付）

氏名 新職 現職

濱  弘幸

執行役員

Ｇｒｏｗｔｈ Ｘ(クロス)ユニット担当

シニアエグゼクティブクリエイティブディレ

クター

執行役員

ＣＸデザイン本部長

株式会社大広ＷＥＤＯ執行役員（兼務）

治田 正文

執行役員

東京ビジネスデザイン本部副本部長

株式会社サントリーコンシェルジュサービス

取締役（兼務）

株式会社ディー・クリエイト 取締役（兼

務）

執行役員

東京ビジネスデザイン本部副本部長

株式会社サントリーコンシェルジュサービス

取締役（兼務）

浮田 俊彦

執行役員

ダイレクトドリブンマーケティングユニット

担当

デジタルソリューション本部副本部長

ソリューションデザイン本部副本部長

ビジネス戦略本部副本部長

執行役員

マーケティングデザイン本部副本部長

デジタルソリューション本部副本部長

マーケティング戦略本部副本部長

菱田 和宏
執行役員

ビジネス戦略本部長

執行役員

ＣＭＯ（チーフ・マーケティング・オフィサ

ー）

マーケティング戦略本部長

(8)監査役の退任（２０２５年６月予定）

氏名 新職 現職

野沢 和彦   常勤監査役

※同一役位内の順序は、当該役位就任日順とし、就任日が同一の場合には生年月日順による。

※ご祝儀等につきましてはご遠慮させていただきます。

<上記に関するお問い合わせ>  株式会社 大広 戦略広報室

 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-８１１１ MAIL : info@daiko.co.jp

【参考資料】

◆２０２５年４月１日付 経営体制は以下の通りです。

主たる兼務状況

代表取締役社長執行役員  泉 恭雄   株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行役員

取締役常務執行役員 福井 淳一郎  株式会社大広ＷＥＤＯ 取締役

取締役常務執行役員 大地 伸和  株式会社大広ＷＥＤＯ 代表取締役社長

取締役執行役員   鬼木 美和

取締役    西野 慶史郎  株式会社博報堂ＤＹホールディングス

経営企画室長補佐

兼 経営企画室経営計画グループマネージャー

株式会社博報堂テクノロジーズ 取締役

執行役員   濱 弘幸

執行役員   森内 克也

執行役員   田比良 祐次

執行役員   治田 正文  株式会社ディー・クリエイト 取締役

執行役員   石橋 太朗

執行役員   浮田 俊彦

執行役員   菱田 和宏

執行役員   上原 正弘

執行役員   三上 智也

執行役員       染野 智

常勤監査役  野沢 和彦  株式会社大広ＷＥＤＯ 監査役

常勤監査役  徳重 公一

監査役   今泉 智幸  株式会社博報堂ＤＹホールディングス 常勤監査役

      株式会社博報堂ＤＹコーポレートイニシアティブ 監査役

株式会社博報堂プロダクツ 監査役

監査役   江口 衛

※同一役位内の順序は、当該役位就任日順とし、就任日が同一の場合には生年月日順による。

<上記に関するお問い合わせ>  株式会社 大広 戦略広報室

 〒105-8658 東京都港区芝 2-14-5 TEL：03-4346-８１１１ MAIL : info@daiko.co.jp

◆２０２５年６月下旬 定時株主総会および取締役会後の経営体制は以下の予定です。

主たる兼務状況

代表取締役社長執行役員  泉 恭雄   株式会社博報堂ＤＹホールディングス 執行役員

取締役常務執行役員 福井 淳一郎  株式会社大広ＷＥＤＯ 監査役

取締役常務執行役員 大地 伸和  株式会社大広ＷＥＤＯ 代表取締役社長

取締役執行役員   鬼木 美和

取締役    西野 慶史郎  株式会社博報堂ＤＹホールディングス

経営企画室長補佐

兼 経営企画室経営計画グループマネージャー

株式会社博報堂テクノロジーズ 取締役

執行役員   濱 弘幸

執行役員   森内 克也

執行役員   田比良 祐次

執行役員   治田 正文  株式会社ディー・クリエイト 取締役

執行役員   石橋 太朗

執行役員   浮田 俊彦

執行役員   菱田 和宏

執行役員   上原 正弘

執行役員   三上 智也

執行役員       染野 智

常勤監査役  徳重 公一

監査役   今泉 智幸  株式会社博報堂ＤＹホールディングス 常勤監査役

      株式会社博報堂ＤＹコーポレートイニシアティブ 監査役

株式会社博報堂プロダクツ 監査役

監査役   江口 衛

※同一役位内の順序は、当該役位就任日順とし、就任日が同一の場合には生年月日順による。